
UCHWAŁA NR XIX/123/2012
RADY GMINY BARCIANY

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych 
z terenu Gminy Barciany za udział w działaniu ratowniczo-gaśniczym i szkoleniu pożarniczym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, ze. zm.) oraz art. 28 ust. 1i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej ( 
t.j. Dz. U. z 2009 r. Nr 178, poz. 1380, ze zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy 
Barciany w wysokości: 

1) za każdą godzinę udziału w działaniu ratowniczym w kwocie odpowiadającej 1/175 przeciętnego 
wynagrodzenia, ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego w Dzienniku Urzędowym 
Rzeczypospolitej Polskiej " Monitor Polski" 

2) 5,00 zł - za każdą godzinę udziału w szkoleniu pożarniczym organizowaną przez Państwową Straż Pożarną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Barciany. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIII/101/2008 Rady Gminy Barciany z dnia 7 listopada 2008 r. w sprawie 
wysokości ekwiwalentu pieniężnego przysługującego członkom Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy 
Barciany za udział w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż 
Pożarną lub Gminę. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Wiesława Małgorzata 
Kłaczko-Dyjas 

Id: AVMHV-EEFXA-CPLYM-FYRIC-PBUAR. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




